[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 04.12.2018
	№ 4300

                                                        г.Боровичи

Об утверждении документации по планировке территории

(проект межевания в составе проекта планировки)

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Боровичского муниципального района, с учетом протокола публичных слушаний от 13.11.2018, заключения о результатах публичных слушаний от 13.11.2018, заключения комиссии по землепользованию и застройке Боровичского муниципального района от 26.11.2018 № 1 Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки территории (проект межевания в составе проекта планировки) для размещения линейного объекта «Строительство газопровода среднего давления в д.Дуброви Боровичского района Новгородской области» (далее Проект).

2. Опубликовать постановление и Проект в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района   В.Е. Ткачук
кн